Протокол заседания рабочей группы по программе РИП

МАДОУ № 36 «Мальвина»

№ 1

От 27.10.2020г.

Присутствовало: 8 человек

Повестка дня:

1. Обсудить новую форму сдачи ежемесячного отчета о проделанной работе.

2. Напомнить о фото и видео материалов с мероприятия.

3. Сроки сдачи отчета.

По первому вопросу слушали Ванштейн Л.Ю., которая показала и подробно

рассказала о заполнении новой формы ежемесячного отчета и для чего это нужно.

По второму опросу выступила Ванщтей Л.Ю. сообщив о том, что обязательно нужно

снимать свою работу на камеру.

По третьему вопросу выступила Заврачаева А.А., напомнив, что срок сдачи отчета

до 25 числа каждого месяца. В отчет обязательно нужно добавлять ссылки своей страницы,

где размещен материал проделанной работы.

Ответственный исполнитель   _________________        / Заврачаева А.А. /

Руководитель образовательной организации _______________   / Ванштейн Л.Ю./